[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Об  утверждении перечня муниципальных должностей в Батецком муниципальном районе с 1 января 2012 года
Принято Думой Батецкого муниципального района  14 февраля 2012  года

В соответствии с областным законом от 12.07.2007 № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области»Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

           1. Утвердить прилагаемый перечень наименования муниципальных должностей в Батецком муниципальном районе в соответствии с Реестром муниципальных должностей в Новгородской области с 1 января 2012 года.

2.  Опубликовать решение в муниципальной  газете «Батецкий вестник».

Заместитель

Главы администрации

муниципального района                                                 Г.А. Ефимов

п.Батецкий

15 февраля 2012 года

№ 120-РД

                                                                                      Утвержден
решением Думы Батецкого            муниципального района
от15.02.2012 № 120-РД
ПЕРЕЧЕНЬ

наименования муниципальных должностей в Батецком муниципальном районе с 1 января 2012 года
Глава Батецкого муниципального района
В представительном органе Батецкого муниципального района

Председатель Думы Батецкого муниципального района

Заместитель председателя Думы Батецкого муниципального района

Депутат Думы Батецкого муниципального района

В контрольно-счетном органе Батецкого муниципального района

Председатель Контрольно-счетной  палаты  Батецкого муниципального района
Аудитор  Контрольно-счетной палаты Батецкого муниципального района
В избирательной комиссии Батецкого муниципального района
Председатель избирательной комиссии Батецкого муниципального района